

Strøm ApS
Strandvejen 102 C
2900 Hellerup
CVR-nr. 27271766

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

Dirigent

Navn: Jørgen Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strøm ApS
Strandvejen 102 C
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27271766
Stiftet: 01.07.2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 39403377
Telefax: 39403367
Hjemmeside: www.stromstore.dk
E-mail: info@stromstore.dk

Direktion

Jørgen Laursen
Karina Harboe Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel, herunder detailhandel med køb og salg af pige-, dame- og herrekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.774.255	4.097
Personaleomkostninger	1	(3.695.696)	(3.534)
Af- og nedskrivninger		<u>(67.282)</u>	<u>(112)</u>
Driftsresultat		11.277	451
Andre finansielle indtægter	2	45.177	84
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(26.499)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		29.955	504
Skat af årets resultat	4	<u>(8.654)</u>	<u>(113)</u>
Årets resultat		<u>21.301</u>	<u>391</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.301</u>	<u>391</u>
		<u>21.301</u>	<u>391</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.800	166
Materielle anlægsaktiver	5	178.800	166
Anlægsaktiver		178.800	166
Råvarer og hjælpematerialer		3.428.424	2.961
Varebeholdninger		3.428.424	2.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.969	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.043.516	1.927
Andre tilgodehavender		35.573	79
Tilgodehavender		2.137.058	2.050
Likvide beholdninger		839.220	1.746
Omsætningsaktiver		6.404.702	6.757
Aktiver		6.583.502	6.923

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført overskud eller underskud		3.571.938	3.551
Egenkapital		3.871.938	3.851
Udskudt skat		10.126	15
Hensatte forpligtelser		10.126	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.076.773	615
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	683
Skyldig selskabsskat		13.719	108
Anden gæld		1.610.946	1.651
Kortfristede gældsforpligtelser		2.701.438	3.057
Gældsforpligtelser		2.701.438	3.057
Passiver		6.583.502	6.923
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.550.637	3.850.637
Årets resultat	0	21.301	21.301
Egenkapital ultimo	300.000	3.571.938	3.871.938

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.444.714	3.330
Pensioner	98.306	0
Andre omkostninger til social sikring	82.759	76
Andre personaleomkostninger	69.917	128
	3.695.696	3.534
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.075	57
Øvrige finansielle indtægter	7.102	27
	45.177	84
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	12
Renteomkostninger i øvrigt	4.915	6
Øvrige finansielle omkostninger	21.584	13
	26.499	31
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.719	108
Ændring af udskudt skat	(5.065)	5
	8.654	113

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.027.041
Tilgange	<u>79.700</u>
Kostpris ultimo	<u>2.106.741</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.860.659)
Årets afskrivninger	<u>(67.282)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.927.941)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>178.800</u>

6. Eventualforpligtelser

Virksomheden drives fra lejede lokaler, og selskabet har indgået to lejekontrakter. Den årlige leje for de to lejemål udgør i alt 1,3 mio. kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Strøm Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for husleje er der stillet bankgaranti på 352 t.kr. pr. 31.12.2017.
